ffi0pB&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuenA MUNTcTPAL DE cAcERES

Oficio n" 07412021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
,tNTÔNT.q. ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP : 7 8.210-906 | Cáceres-MT.

Cáceres - MT, 09 de fevereiro de 2021.

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 08 de

fevereiro de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 6212021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Isaías Bezerra - CIDADANIA:

"Temática;...que seja realizado a pavimentação das

seguintes Ru(;ts: I - Rua das Samambaia. 2 - Rua dos

Cravos. 3 - Rua Avencas (o traieto passa pelo Laticínio
São Luiz e vai ate o Cemitério Park dos lpes)..."

Atenciosamente,

Domíngos
Presidente da C'

MunlciPal de

iro dos Sontos
Municipal de Cáceres

Rr" C"r.r"l J"ré Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1701 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https:1-livrvvr'.caccrc:s rrt.lc:g.[rrr'